
Republika e Kosov€s
Republika I(osova - Republic of I(osovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
€s t 2, 07, 2016
mE 07.07.20'1,6

N€ pajtim me dispozitat e neneve L3 dhe 58, pika (f) dhe nenit 62, paragrafi 62.2te Ligjit
ru' 03/L - 040 p€r vet€qeverisjen lokale ("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosov€s", nr.
28/15, qershor 2008), t€ dispozitave t€ neneve 52, pika (f), dhe 53 t€ Statusit t€ Komun€s
s€ Prishtin€s, 01 nr. 110 - 39'1., te dt. 25.02.20'J.0 dhe k€rkeses s€ Xhelal SfeEles p€r
dor€heqie nga posti i drejtorit n€ Drejtorin e Inspekcionit n€ Komun€n e prishtin€s,
Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, m€ 07.07.201.6. nxjerr ket€

V E N D I M
PEr

Shkarkimin e drejtorit t€ Drejtoris€ s€ Inspekcionit

Xhelal Sfegla, shkarkohet nga
s€ Prishtin€

Shkarkimi i t€ p€rmendurit n€
23.06,201.6.

ilI
Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e ndnshkrimit nga Kryetari i Komun€s.

IU DOREZOHETZ

T€ shkarkuari!
Nj€sis€ s€ personeli!

Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€;
N€ dosje.

I
pozita e drejtorit te Drejtorise s€ Inspekcionit t€ Komun€s

II
pik€n I te ketijvendimi eshte bere me k€rkesen e tii t€ dt.


